Муниципальное образовательное учреждение

Дополнительного образования детей

Детский оздоровительно-образовательный центр «Орленок»

ПРИКАЗ

	от  30 марта 2016 г.

	                                        №  4

Об утверждении
локальных актов
Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013г. № 309 «О мерах по реализации отдельных Положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и                             в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008г.                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Минтруда России
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить локальные акты:
1.1. Кодекс этики и служебного поведения работников МОУ ДОД ДООЦ «Орленок»
1.2. Положение о конфликте интересов педагогического работника        МОУ ДОД ДООЦ «Орленок».
1.3. Положение информирования работниками работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений в   МОУ ДОД ДООЦ «Орленок»

1.4. Порядок информирования работниками работодателя о ставшей известной работнику информации о случаях совершения коррупционных нарушений другими работниками, контрагентами, иными лицами.

1.5. Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений МОУ ДОД ДООЦ «Орленок».
Директор МОУ ДОД ДООЦ «Орленок»: ____________ Скрыкалов Н.В.